
Projekt

z dnia  21 października 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIII/.../2020
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Bestwina

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. Zm)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Bestwina, za 
usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych w wysokości:

1) 200 zł brutto za 1 m3 - w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny,

2) 400 zł brutto za 1 m3 - w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 2. Górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi związanez pozbywaniem 
się nieczystości ciekłych z nieruchomości określa odrębna uchwała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 7D63F380-1CC5-4244-A0C7-AAF38C51C287. Projekt Strona 1




